
  

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18 марта 2025 г.  № 3/14 

г. Ирбит 

 

О подведении итогов муниципального этапа конкурса  

«Мы выбираем будущее» 

 
 

Заслушав информацию Шумилиной Т.А., председателя конкурсной 

комиссии, заместителя председателя  Ирбитской городской территориальной 

избирательной, о проведении муниципального конкурса «Мы выбираем 

будущее», Комиссия отмечает, что в конкурсе приняли участие школьники 

МАОУ «Школа №8» и «Школа №13», студенты ГАПОУ СО «Ирбитский 

гуманитарный колледж». Представлены девять работ в форме викторин, 

пазлов, ребусов, кроссвордов, сказок, квизов. Представленные творческие 

работы соответствуют требованиям Конкурса. 

 Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию Шумилиной Т.А., председателя 

конкурсной комиссии о подведении итогов и данные протоколов конкурсной 

комиссии. 

2. Вручить конкурсантам дипломы участника муниципального этапа 

областного конкурса «Мы выбираем будущее» победителям, призерам и 

участникам в соответствии с набранными баллами:  

 

 



1 группа: 

1 место – Щербакова Елизавета, МАОУ «Школа №8», 5 «в» класс 

2 место – Сапожникова Алина, Конева Алена, МАОУ «Школа № 8»,  

4 «в» класс 

3 место – Попова Дарья, МАОУ «Школа №8», 5 «а» класс 

2 группа:  

1 место – Брызгалова Ульяна, МАОУ «Школа №13», 7 «б» класс 

3 группа: 

1 место – Речкалова Полина, ГАПОУ СО «Ирбитский гуманитарный 

колледж», группа 29Ю; 

2 место – Карпова Виктория, ГАПОУ СО «Ирбитский гуманитарный 

колледж», группа 29Ю  

3. Работу победителя Щербаковой Елизаветы, - электронную 

викторину «История развития избирательного права в Ирбите» направить в 

Северо-восточный межтерриториальный центр по повышению правовой 

культуры. 

4. Данное решение разместить на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

секретаря Комиссии Никитину М.Н. 

 

              Председатель 

        Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

                  комиссии                                                            М.А. Журавлева 

 

                Секретарь 

         Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

                  комиссии                                                        М.Н. Никитина 

 


